
İLKOKULDA REHBERLİK ÇALIŞMALARI 

    İlkokulda Rehberlik Servisi,  öğrencilerin kendisini ve çevresini tanıması, okula uyum, sosyal beceri 

gelişimi, öfke kontrolü gibi konularda belirlenen plan çerçevesinde hizmet vermektedir. Rehberlik 

servisi , bireysel görüşme, grup çalışmaları, sınıf rehberlik etkinlikleri ve veli seminerleri gibi 

yöntemleri kullanmaktadır. Rehberlik çalışmaları öğrencinin gelişim dönemine uygun olarak, öğrenci 

velisi ve sınıf öğretmeni ile koordineli bir şekilde yürütülür. Rehberlik servisinin veli ve öğretmenlere 

yönelik müşavirlik çalışmaları da bulunmaktadır. 

a)Öğrencilere Yönelik Yapılan Çalışmalar 

   Okul Psikolojik Danışmanı öğrencilere doğrudan destek hizmetleri sunmaktadır.  Bunu yaparken 

okulun bulunduğu bölge, öğrenci ihtiyaçları ve diğer özel durumlar belirlenerek okulun özel hedefleri  

oluşturulur. Özel hedefler okulun çerçeve planına eklenerek öğrencilerle gerekli çalışmalar yapılır. 

Bunların yanı sıra bireysel farklılıklar ve öğrencilerin özel durumları da göz önünde bulundurularak 

öğrencinin sınıf öğretmeni ile koordineli bir şekilde kişisel-sosyal rehberlik hizmetleri verilir.Çalışmalar 

doğrudan gönüllü olarak öğrencinin başvurması şeklinde olabileceği gibi veli ve öğretmen 

yönlendirmesi ile de yapılabilir. Bu çalışmalardaki genel amaç öğrencilere problem çözme becerisi 

kazandırmaktır. Öğrencilerle yapılan bazı çalışmalar şunlardır; 

-Okula uyum ve oryantasyon çalışmaları 

-Öğrencilerin gelişim takibi 

-İhtiyaca yönelik yapılacak test ve envanterler 

-Psikososyal çalışmalar 

-Kişisel sınırları korumanın önemi 

-Bireysel farklılıklara saygı duyma 

-Her türlü bağımlılıkla yaş gurubuna uygun olarak mücadele etme 

-Meslekleri tanıma 

b) Velilere Yönelik Yapılan Çalışmalar 

   Okulumuzun Rehberlik Servisi  öğrencilerin gelişimlerini veliler ile birlikte yakından takip etmeyi 

hedeflemektedir. öğrenci velileri ile yapılan başlıca çalışmalar şunlardır; 

-İhtiyaç duyulan konularda veli seminerleri 

-Yayın hazırlama ve yayın önerme 

-Öğrenci yönlendirmeleri ile ilgili bilgilendirmeler yapma 

-Öğrenci ile ilgili konularda veli görüşmeleri 

-Aile eğitimleri ve Bağımlılık türleri ile ilgili bilgilendirme çalışmaları. 

 



c) Öğretmenlere Yönelik Yapılan Çalışmalar 

Okulumuz Rehberlik Servisi rehberlik çalışmalarının koordineli bir şekilde yürütülebilmesi için 

öğretmenlere müşavirlik yapmaktadır. Okulumuz  öğretmenleriyle yapılan başlıca çalışmalar 

şunlardır; 

- Rehberlik ile ilgili kurul ve komisyonlarında okulumuz ile ilgili çalışmalar 

-Bilgilendirme toplantıları 

-Öğrenci gelişimi ile ilgili bireysel görüşmeler.  

 


